2 综合新闻
审稿：朱长青 责编：肖青华 版式：肖丽娟 总检：李九昱2016年11月13日 星期日

根据 2016 年度新进人员计划及工
作需要，按照《湖南省事业单位公开招
聘人员试行办法》（湘人社发〔2011〕45
号）、《邵阳市事业单位公开招聘工作人
员实施细则》 （邵人社发〔2010〕43号）
文件精神，中共邵阳市委宣传部所属事
业单位邵阳新闻网站决定面向全省公
开招聘事业编制工作人员4名，现将有
关事项公告如下：

一、招聘职位及要求（见下表）
二、应聘条件
1、政治素质好，业务素养高，爱岗敬

业，责任心强；
2、遵纪守法，品行端正，具备履行岗

位职责的身体条件；
3、具备报考职位要求的相应学历、

学位、专业技术职称等资格要求。
三、报考程序及方式
1、报名时间定于2016年11月23日

至11月25日。
2、报名地点设在邵阳市委宣传部组

织 科 。 考 试 咨 询 电 话 ：0739—
5483929 。

3、应聘者限报一个职位，不得重复
或多报职位，多报职位者取消报名资格
且不另行通知。

4、报名时须填写报名表，并提供本
人有效身份证、学历和学位证书、本职
位要求的职称证、资格证、执业证、证明
资料等原件及复印件、近期免冠一寸同
底彩色照片四张。

5、不接受委托报名，报名者须由本人

持相关证件、证明等资料到现场报名。
6、报名者必须自愿遵守《邵阳市事

业单位公开招聘工作人员实施细则》及
《报名须知》和本公告等有关规定。

四、考试
本次考试工作在市委组织部的指

导下实施。具体考试考务工作由中共
邵阳市委宣传部组织实施，驻中共邵阳
市委宣传部纪检监察部门负责监督。
考试分为笔试和面试，所有资格审查通
过人员均参加笔试。

入围面试人员名单将在邵阳党建
网和邵阳新闻网站公布。（详见邵阳新
闻在线网站）

中共邵阳市委宣传部
2016年11月11日

中共邵阳市委宣传部关于所属事业单位
邵阳新闻网站2016年公开招聘事业编制工作人员公告

本报讯 11月7日，省发改
委、省财政厅公示了 2016 湘西
地区重大产业项目投资补助专
项支持项目名单，隆回军杰“三
辣”食品深加工项目和隆回博隆
粮油精加工升级改造项目榜上
有名。

近年来，隆回县狠抓项目建
设，用项目带动县域经济发展，
2016年全县实施重大建设项目
50个家，计划投资40亿元；开展
重大前期项目 40 个，估算总投
资 265 亿元。22 个重点建设项
目指挥部组织实施项目 81 个，

年度计划投资30.69亿元。
为确保项目落地生根，全面

完成项目建设任务，该县从9月
起，在全县开展重点项目建设百
日会战劳动竞赛活动。各指挥
部开展挂图作战，压实责任，积
极搭建融资平台，进一步细化

“时间表、路线图、责任状”，全力
以赴抓项目建设，实现了全面完
工一批、主体竣工一批、增加新
开一批、投产达产一批、快速推
进一批、包装储备一批的目标。

（杨贵新）

隆回两项目获省专项支持

本报讯 11月10日，北塔区
陈家桥乡白泥田村文化广场锻
炼、跳舞、休闲的群众欣喜地发
现，广场体育健身设施又得到了
更新。今年以来，北塔区28个这
样的场点设施不同程度“升级”，
群众活动“舞台”不断增加。

近年来，为不断满足群众对
精神文化的新要求，北塔区逐年加
大对文化事业的投入，强化财政资
金管理，提高资金使用效率。为把
实事办实，该区对基层公共文化设
施建设每一件实事都制订落实细
则、考核验收标准、后续管理办法，
和有关部门签订目标责任书。同
时，列出建设任务和推进时间表，
纳入政府督办事项，定期组织检查
验收，及时督办未落实的建设项
目，限时落实整改。

今年1至10月，该区公共文

化财政投入资金509万元，倾全
力打造惠及大众的公共文化服务
体系。重点做好“欢乐潇湘”群众
文艺汇演、农家书屋建设、广播电
视“村村响”“户户通”、送戏下乡
演艺惠民、完善社区文化广场体
育健身设施等文化惠民实事。全
区重大公共文化财政投入项目正
按部就班推进。“村村响”工程已
全面完工，建成1个区级播控中
心、3个乡办广播站、33个行政村
广播室；结合创“国卫”工作，为辖
区村（社区）争取了31套健身路
径，新增、更换6处社区健身体育
工程。该区还申请了“中央补助
地方公共文化服务体系建设专项
资金项目”用于区文化馆文艺演
播厅改造，目前，正在进行设备购
置。

（李忠华 刘志军 唐梓源）

北塔区倾力打造公共文化服务体系

序号

1

2

3

备注：1.以上职位均面向全省；2.本职位表中所有“以后”、“以上”要求均包括本层次的要求。

单位

邵
阳
新
闻
网
站

职位

编辑

记者

播音
主持

计划数

2

1

1

职位要求

1、30周岁以下；
2、新闻传播学、中文学、法律专业本科及以上学历；
3、如在新闻媒体单位从事过新闻采访编辑工作5年以上或有记者编辑中级以上职称
的，则不受专业限制，且年龄可放宽到1980年1月1日以后出生。

1、30周岁以下；
2、新闻摄影、环境工程、数字传媒艺术专业全日制本科及以上学历；
3、中共党员；
4、具有在市级以上新闻媒体单位工作2年以上工作经历。

1、26周岁以下；
2、本科及以上学历，专业不限；
3、具有普通话水平测试一级乙等以上证书及播音员主持人执业资格证书（上岗证）；
4、具有播音主持2年以上工作经历。
5、如在新闻媒体单位从业5年以上或有播音主持中级职称的，年龄可放宽到1980年1
月1日以后出生。

笔试范围

阅读、概括、综
合分析以及写

作知识

阅读、概括、综
合分析以及写

作知识

阅读、概括、综
合分析以及写

作知识

面试方式

结构化面试

结构化面试

结构化面试

中共邵阳市委宣传部所属事业单位
邵阳新闻网站2016年公开招聘职位表计划及职位要求表

11月11日，“首届（湖南）紫玉淮山美食节”在新邵县严塘镇石峡村拉开帷幕，当日，吸引了100余名来自长沙、株洲、
衡阳、怀化及邵阳周边的紫玉淮山爱好者上山采挖紫玉淮山和手工制作紫玉糍粑、汤圆，并品尝了紫玉淮山全宴等活
动。 杨敏华 廖娅娈 摄影报道

本报讯 11 月 11 日，宝庆
工业集中区扶贫工作组一行来
到邵东县野鸡坪镇杨柳村，走访
了解村里贫困户家庭情况，以及
脱贫方式和探讨精准脱贫手段。

杨柳村共有贫困户 59 户，
贫困人口 164 人。自宝庆工业
集中区与杨柳村结成扶贫对子
以来，通过产业发展、危房改造、
教育助学、医疗救助等一系列措
施。2015 年已带动脱贫 5 户 15

人 ，2016 年 预 计 脱 贫 8 户 26
人。下一步，宝工区将重点发展
以光伏发电扶贫模式为依托，除
邵 东 县 财 政 全 额 出 资 新 建
50KW光伏发电站以外，宝工区
将额外资助50名贫困户各1万
元，额外新建一座50KW光伏发
电站，预计2017年100KW的光
伏电站可让 100 名贫困人员年
增收6000元以上。

（童中涵）

宝工区扶贫工作组走访慰问贫困户

本报讯 11月8日，新邵县
新田铺镇19.98兆瓦分布式光伏
发电项目举行奠基仪式。据悉，
这是该县首个分布式林光互补
型光伏发电项目。

新田铺镇分布式光伏发电
项目由浙江合大太阳能科技有
限公司全资子公司邵阳市明禺
新能源开发有限公司投资1.5亿
元进行建设，项目坐落于该镇大
路村和新光村内，流转土地500
余亩。项目竣工并网后运行期

为 30 年，平均年发电量约 2000
万千瓦时。项目采取光伏发电
与林业发展相结合的先进方式，
每年可为电网节约标煤约6000
吨，减轻排放温室效应气体二氧
化碳约15798吨，减少排放大气
污染气体二氧化硫约120吨、二
氧化氮约 41 吨，发电过程中既
没有噪声，也不会对空气和水产
生污染，对项目所在地的综合发
展、环境保护等将起到积极的推
进作用。 （陈 湘 彭诗中）

新田铺镇
19.98兆瓦光伏发电项目开工建设

11月11日上午，由大祥区老干局、区老体协、区文体局联合主
办的2016健身球操展示赛在市区大祥坪体育馆举行，来自全区的
11支代表队216名运动会参加比赛。图为当日，青龙桥一队正在
进行健身球操展示。 申兴刚 胡晓建 摄影报道

本报讯 11 月 10 日，市委常委、宣
传部部长周迎春率队深入新宁调研精
准扶贫工作，要求立足精准，坚决打赢
脱贫攻坚战。

周迎春一行先后到回龙寺镇、巡田
乡、清江桥乡等地实地调研。每到一
处，周迎春都认真查看挂图作战情况、
贫困人口档案、精准扶贫工作台账，向
镇、村、驻村扶贫工作队负责人以及贫
困户详细询问贫困人口情况、致贫原
因、脱贫措施、脱贫帮扶是否到位等情
况，了解驻村干部精准扶贫工作是否真
正地落到实处。周迎春一行还走家入

户实地察看了部分贫困户，向贫困户询
问家庭人口、收入、支出、教育、住房以
及脱贫帮扶等情况。

在调研中，周迎春充分肯定新宁县
在精准扶贫工作中所取得的成绩。就
下一步工作的开展，周迎春要求，一要
立足精准，坚决打赢脱贫攻坚战。在工
作中，做到精准识贫、精准帮扶、精准到
户、精准脱贫，彻底转变粗放式扶贫方
式。二要突出重点，全面完成工作任
务。认真落实各项扶贫开发政策，突出
重点贫困村和贫困户，进一步提高精准
扶贫工作的主动性和创造性，不折不扣

完成今年和下阶段的工作任务。三要统
筹谋划，强力推进新农村建设。将扶贫开
发、旅游产业发展和新农村建设相结合，
完善农村基础设施，改善农村环境卫生状
况，加强农村精神文明建设。四要解放思
想，加大对贫困户思想上的扶贫。彻底转
变 “等靠要”思想，提高贫困户的积极
性，因地制宜发展特色产业，实现长远的、
可持续的发展。五要进一步完善精准扶
贫工作资料。要及时更新贫困户档案、扶
贫工作台账，实时记录贫困户的变化和扶
贫工作情况，奠定好精准扶贫工作的资料
基础。 （陈 哲）

立足精准 坚决打赢脱贫攻坚战
周迎春深入新宁调研精准扶贫工作